présenternent vendus 2 fait l'objet d'un règlement de copropriété, dont l'original a PRES 

if 

3 

d) - De payer tous les droits, frais et taxes des présentes et ceux qui en seront la suite ou la 
conséquence. 

Prix et modalité de paiement 
La présente vente est consentie et acceptée moyennant le frixde principal cent cinquante mille 
dirhams (150.000, 00DHS). Te a 

ei 

Lequel prix principal a été payé é 1 1 quel prix principal payé par l'acquéreur, hors Jé 

Au vendeur qui le reconnaît et lui en consent bonne et v 

0 

4 notaire soussigné 

fable quittance définitive et sans réserve. 
Pont quittance